
 

                   
 

 

 1 

                     Olsztyn, dnia 10 marca 2017 r. 

Znak sprawy: OW-VI.2600.1.2017 

Nr zamówienia: 1/OW-VI/2017 
 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

I. Zamawiający 
Województwo Warmińsko-Mazurskie  
ul. Emilii Plater 1,  

10-562 Olsztyn,  

NIP: 7393890447  

REGON: 510742333 

Godziny urzędowania: poniedziałek: 8.00 - 16.00 

wtorek – piątek: 7.30 - 15.30  

 

II. Opis przedmiotu zamówienia 

Dostawa nowych telefonów komórkowych w ilości 5 sztuk wraz z niezbędnymi akcesoriami  

 

III. Termin wykonania zamówienia 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 14.03.2017 r. 

 

IV. Nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

ze streszczeniem oceny, porównaniem złożonych ofert zawierających przyznaną punktację 

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
CENA 

 (zł brutto)  

Liczba pkt. w 
kryterium 

"Cena oferty 
brutto"  

Gwarancja 

Liczba pkt. 
w 

kryterium 
"Gwarancja"  

SUMA liczby 
pkt. (kolumna 4 

+ kolumna 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

EURO-net Sp. z o.o., ul. 
Muszkieterów 15, 02-273 

Warszawa; SKLEP OLSZTYN 
10-576 Olsztyn, ul. 

Piłsudskiego 16; NIP 527-00-
05-984 

13 544,95 
zł 

59,96 24 2 61,96 

2 
"Syriana" Joanna Fischer; ul. 
Porębskiego 28/17; 80-180 
Gdańsk; NIP 585-108-88-42 

8 548,50 zł 95 24 2 97,00 

3 

BM MOBILES Sp. z o. o., ul. 
Banasiówka 1, 32-091 

Michałowice, NIP 513-023-90-
09 

11 248,35 
zł 

72,20 24 2 74,20 



 

                   
 

 

 2 

 

V. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone w postępowaniu o udzielenie zamówienia:  

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu żadna oferta nie została odrzucona.  

 

VI. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu żaden wykonawca nie został wykluczony.  

 

VII. Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz 

uzasadnienie wyboru.  
Zamawiający wybrał ofertę numer 2 złożoną przez Wykonawcę: "Syriana" Joanna Fischer; ul. 

Porębskiego 28/17; 80-180 Gdańsk; NIP 585-108-88-42, ponieważ oferta ta uzyskała najwyższą 

sumę punktów za kryterium „Cena oferty brutto” i „Gwarancja”. 


